HELLO WORLDРешение № 150 о
Награждении адвокатов

30 июня 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                             № 150                                            30 июня 2022
года

О награждении адвокатов

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов,
представление вице-президента Адвокатской палаты города Москвы В.В. Клювганта и
представление вице-президента Адвокатской палаты города Москвы С.Б. Зубкова, решил:

присвоить звание

«Ветеран московской адвокатуры» с вручением удостоверения
и нагрудного знака

Строковой Татьяне Ивановне, регистрационный номер 77/6922 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокатский кабинет,

наградить

Почетной грамотой Адвокатской палаты города Москвы:

1. Бредихина Алексея Константиновича, регистрационный номер 77/15067 в реестре
адвокатов города Москвы, адвокатский кабинет.

2. Коробкову Ирину Рустамовну, регистрационный номер 77/11526 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката Московской коллегии адвокатов «Тетерин и партнеры».

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлен

медалью Федеральной палаты адвокатов РФ
«За заслуги в защите прав и свобод граждан» II степени

Корнев Владимир Александрович, регистрационный номер 77/9465 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокат Коллегии адвокатов «Партнёр».

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков